

## **Materiale pentru repararea sau confectionarea rafturilor metalice**

I.D.: 48308997

---

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	39152000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.408,95 RON - 7.408,95 RON

---

Descriere: Traversa de rigidizare x 1200mm 8 buc x 38,25 lei/buc = 306 lei -Traversa de rigidizare pentru polita 1200 mm Traversa de rigidizare x 1000mm 16 buc x 34,49 lei/buc = 519,84 lei - Traversa de rigidizare pentru polita 1000 mm Priza fixare LB6 7 buc x 16,20 lei/buc = 113,40 lei - Priza fixare raft la perete. Cornier 35x35x2500 8 buc x 20,52 lei/buc = 164,16 lei -Cornier 35x35x2500. Gri RAL 7038. Clema fixare polita 960 buc x 0,52 lei/buc = 499,20 lei- Carlig fixare polita metalica rafturi modulare Laterala LB6 H2500 x 300 mm 11 buc x 113,85 lei/buc = 1252,35 lei - Laterala LB6 h2500 x 300 se compune din doi montanti, doua talpi pvc si trei traverse pentru polita x 30 Laterala LB6 H2500 x 500 mm 40 buc x 113,85 lei/buc = 4554,00 lei - Laterala LB6 h2500 x 500 se compune din doi montanti, doua talpi pvc si trei traverse pentru polita x 50

---